



# GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

CIN : L40108TN2010PLC074394

Registered Office : Survey. No.180 & 181, OPG Nagar, Periya Obulapuram Village,  
Nagaraja Kandigai, Madharpakkam Road, Gummidipoondi - 601 201, Thiruvallur District, Tamil Nadu  
Telefax : 044 27991450 E-mail : investor@gitarenewable.com Web : www.gitarenewable.com

---

Date: 08-09-2021

**To**  
**The Manager**  
**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

**Sub: Submission of Newspaper Publication of the 11<sup>th</sup> Annual General Meeting Notice**

**Ref: Scrip Code: 539013**

**Scrip Name: GITARENEW**

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding intimation of 11<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) facility/Other Audio Visual Means (OAVM), Book closure and other related information, as published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on September 8, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

For **Gita Renewable Energy Limited**

R. Natarajan,  
Managing Director  
DIN: 00595027

**GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED**

(CIN: L40108TN2010PLC074394)

பதிவு அலுவலக முகவரி: சர்வே எண். 180 & 181, OPG நகர், பெரிய ஒடலாபுரம் கிராமம், நாகராஜ கண்டிகை, மதராபாக்கம் ரோடு, கும்மிடிப்பூண்டி, தமிழ்நாடு-601 201, IN

**11வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்**

11வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 11வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, 30 செப்டம்பர் 2021 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC)/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், செக்யூரிடீஸ் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ((SEBI-LODR) மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ") வெளியிடப்பட்ட ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட மற்றும் மே 05, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் ஜனவரி 15, 2021, மே 12, 2020 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கையின்படி, கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் VC/OAVM மூலம் நடைபெறும்.

VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் அடங்கிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-2021 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகலைப் பெற விரும்பும் எந்தவொரு உறுப்பினரும் கம்பெனியை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார். 11வது வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் [www.gitarenewable.com](http://www.gitarenewable.com) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டுரிஸ் லிமிடெட் (NSDL) இணையதளம் [www.evotingnsdl.com](http://www.evotingnsdl.com) மற்றும் பிஎஸ்இ இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)ல் கிடைக்கும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் பங்குகளை டிமெட்டிரலைஸ்ட் வடிவத்தில் வைத்திருந்தால் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் அவர்கள் பெயர் போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான் எண், மொபைல் எண், மின்னஞ்சல் முகவரி ஆகியவற்றை கம்பெனி/ஆர்டிஏ investor@gitarenewable.com/murali@cameoindia.comக்கு அளித்து பதிவு செய்ய வேண்டும்.

கோவிட் 19 தொற்றுநோயை கருத்தில் கொண்டு, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ") வெளியிடப்பட்ட ஏப்ரல் 08, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020, மே 05, 2020, செப்டம்பர் 28, 2020, டிசம்பர் 31, 2020 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கைகள் (கூட்டாக 'எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் மே 12, 2020 மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை ('செபி சுற்றறிக்கைகள்')ன்படி சமூக இடைவெளி விதிமுறை பின்பற்றப்பட வேண்டும் மற்றும் நாட்டின் பல இடங்களில் நபர்களின் நடமாட்டத்திற்கு தொடரும் கட்டுப்பாடு நீடிக்கும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 (சட்டம்), பிரிவு 108 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44ன்படி, கம்பெனி தனது 11வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பரிவர்த்தனை செய்யப்படும் அலுவல் தொடர்பாக உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குகிறது.

உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்க, அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனமான நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) சேவைகளை கம்பெனி கொண்டுள்ளது. மின்னணு வழிமுறைகள் மற்றும் வாக்கெடுப்புக்களால் வாக்களிக்கும் தகுதியைத் தீர்மானிப்பதற்கான கட்டாய தேதி புதன்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2021 ஆகும். பயனர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட்/பின் அடங்கிய தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான தகவல் மற்றும் கூட்டத்தை கூட்டும் அறிவிப்பின் நகலுடன் உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஞாயிற்றுக்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2021 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி புதன்கிழமை, 29 செப்டம்பர் 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடக்கிறது. மேற்சொன்ன காலத்தில், கட்டாய தேதியான 22 செப்டம்பர் 2021 அன்று காகித வடிவில் அல்லது மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் evoting@nsdl.co.inக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்து ஏதேனும் கேள்வி இருந்தால், நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQ) பார்வையிடலாம் மற்றும் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)ல் கிடைக்கும் உறுப்பினர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு பயனர் கையேடு அல்லது [evoting@nsdl.co.in/1800-1020-990](http://evoting@nsdl.co.in/1800-1020-990) மற்றும் 1800-22-44-30 ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

For Gita Renewable Energy Limited

ஒப்பம்/- ஆர். நடராஜன்  
தேதி: 07 செப்டம்பர் 2021 சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்  
இடம்: கும்மிடிப்பூண்டி (DIN-00595027)

**GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED**

(CIN: L40108TN2010PLC074394)

Reg. Add: Sy.No.180&181 OPG Nagar Periya Obulapuram Village  
Nagaraja Kandigai, Madharapakkam Road Gummidipoondi TN 601201 IN  
Ph: 044- 27991450 - Email id:investor@gitarenewable.com  
Website:www.gitarenewable.com

**NOTICE OF THE 11<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 30th September 2021, at 10.30 A.M. through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OVAM), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 11th AGM.

The AGM of the Company will be held through VC/OVAM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act 2013 and the Rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations 2015 (SEBI-LODR) read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs(MCA) dated **January 13, 2021 read with circular May 05, 2020, April 13, 2020 and 8th April, 2020 and circular issued by SEBI dated read with January 15, 2021, May 12th 2020.**

**The instructions for joining the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM** along with Annual Report 2020-2021 has been sent electronically to those members who have registered their email addresses with the Company/Depository participants. Any member desirous of receiving a physical copy of the Annual Report is requested to contact the Company. 11th Annual Report is also available on the Company website www. www.gitarenewable.com and website of the National Securities Depositories Limited (NSDL) at www.evotingnsdl.com and website of the BSE i.e. www.bseindia.com. The Members who have not registered their email address are requested to register their email address with the Depository Participants if shares are held in dematerialised form and if shares are held in physical form than register the same with the Company/RTA at investor@gitarenewable.com murali@cameoindia.com by providing details such as , Name, Folio No. Certificate No, Pan No, Mobile No, email Address.

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic, social distancing norm to be followed and the continuing restriction on movement of persons at several places in the country and pursuant to General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 ('SEBI Circulars')

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013(Act) and Regulation 44 of SEBI (Listing of Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("LODR), the Company is offering remote e-voting facility to the Members in respect of the business to be transacted at its 11th AGM

The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) as authorized agency to provide the remote e-voting facility to the members. The cut-off date for determining the eligibility to vote by the electronic means and polls is Wednesday, 22nd September, 2021, The Communication relating to remote e-voting containing User Id and Password/Pin along with a copy of the Notice convening the meeting has been mailed to the members.

The remote e-voting shall commence on Sunday, 26th September,2021 at 9:00 AM to 5.00 PM and ends on Wednesday, 29th September, 2021. During this period the shareholders of the Company holding shares either in Physical form or in dematerialized form as on cutoff date 22nd September, 2021 may obtain the login ID and Password by sending a request evoting@nsdl.co.in

In case of any query regarding AGM, or e-voting, you may refer the frequently asked questions (FAQ) and e-voting user manual for members available in the www.evoting.nsd.com or can contact on evoting@nsdl.co.in/ 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

**For Gita Renewable Energy Limited,**

Sd/-

**R.Natarajan**

Date: 07th September 2021  
Place: Gummidipoondi

Chairman and Managing Director  
(DIN-00595027)